

DZIENNIK RZĄDOWY WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

W Krakowie dnia 28 Kwietnia 1853 r.

Ner 6097.

RADA ADMINISTRACYJNA

[131]

W. KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Otrzymane przy odezwie c. k. Administracyi górniczej w Jaworzniu z dnia 17 b. m. i r. N. 524, Ogłoszenie konkursowe, z dnia 15 b. m. N. 429,— Rada Administracyjna podaje do powszechnej wiadomości, w osnowie jak niżej.

Kraków dnia 22 Kwietnia 1853 r.

Prezes
P. MICHAŁOWSKI.
Sekretarz Jlny
Wasilewski.

Nro 429.

Konkurs = Ausschreibung.

Bei der k. k. provisorischen Montan Verwaltung in Jaworzno im Großherzogthume Krakau ist die Stelle eines Huthmanes I Klasse in Erledigung gekommen. Bewerber um diesen Posten haben ihre Gesuche binnen 6 Wochen a dato in Wege Ihrer vorgesetzten Behörden bei der k.

k. pr. Montan Verwaltung zu Jaworzno einzubringen und sich darinn über Alter, Dienstzeit, gute Gesundheit, Kenntnisse Moral und allenfällige Verdienste auszuweisen und anzugeben, ob sie etwa mit Individuen hiesiger Beamtenz = Standes verwandt sind.

Die wesentlichsten Erfordernisse dieses der minderen Dienern eingereichten Postens, sind: korrektes teutsch Schreiben und Geübtheit im Rechnen, praktische Ausbildung im Flözbergbaue und den hiezu nöthigen kleinen marktscheiderischen Kenntnissen, als: Richtunggeben und Verlängern mit dem Compasse, dann Sohlwägen, unerlässlich ist die Kenntniß einer slavischen Sprache von welchen bei gleichen Eigenschaften der polnischen der Vorzug gegeben wird, besonders bevorzugt wird jedoch jenes Individuum welches einige Kenntnisse im Maschinenwesen legal nachzuweisen vermag.

Die diesem Posten anklebenden Genüße sind: Ein Wochenlohn von 5 fl. (fünf Gulden) Mzge, der Genuß eines Natural = Quartiers oder 15 fl. Mzge Quartiergeld, dann jährliches Heizdeputat in Natura mit 20 Koresß Würselkohle und einer halben R. D. Klafter Astholz.

Von der k. k. Montan Verwaltung.

Jaworzno den 15 April 1853.

OBWIESZCZENIE.

[182]

PISARZ C. K. TRYBUNAŁU WIELKIEGO KSIĘSTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Maryanny z Kotusińskich Kurkiewiczowej, wdowy ohyw. m. Krakowa, w swém imieniu, tudzież jako matki i opiekunki małoletnich po niegdy Janie Kantym Kurkiewiczzu pozostałych dzieci, działającej, w Krakowie przy ulicy Podwale zamieszkałej, w drodze pertraktacyi spadkowej po niegdy Janie Kantym

i Magdalenie z Rozańskich Kurkiewiczach — sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją kamienica przy ulicy Mikołajskiej pod L. 636 w gminie 5tej miejskiej położona, granicząca od północy z przecznicą ulicy Różannój, od wschodu z kamienicą pod L. 637 Mikołaja Tyrchowskiego, od południa z ulicą Mikołajską, od zachodu z domem XX. Dominikanów pod L. 635 położonym.

Warunki licytacji rzeczonój kamienicy, wyrokiem c. k. Trybunału Wydziału 1go z dnia 7go stycznia 1853 r. zapadłym ustanowione, są następujące:

1) Cena szacunkowa kamienicy w Krakowie przy ulicy Mikołajskiej pod L. 636 w gminie 5tej m. Krakowa położonój, ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie 19,560 złp. w monecie srebrnój polskiej kurrant, lub w banknotach cesarsko-austryjackich, według ich kursu do monety polskiej w czasie wypłaty, która to cena szacunkowa w braku licytantów, na trzecim terminie licytacji do $\frac{2}{3}$ części zniżoną zostanie.

2) Chęć licytowania mający, złoży na vadium $\frac{1}{10}$ część powyższego szacunku, to jest 1956 złp. w monecie srebrnój polskiej lub w banknotach austryjackich, według ich kursu do monety polskiej przy licytacji, od złożenia którego dział popierająca i sukcesorowie pełnoletni Jana Kantego i Magdaleny Kurkiewiczów są wolni.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe, jeżeliby się jakie okazały, za rok ostatni, stósownie do przepisów prawa; tudzież zapłaci wszelkie koszta popierania licytacji do rąk i za kwitem adwokata takową popierającego, jakie wyrokami zasądzone będą.

4) Wypłaty warunkiem drugim i trzecim wyrażone, nabywca potrąci sobie z wylicytowanego szacunku, resztujący zaś szacunek wypłaci za assygnacyami sądowemi po prawomocności wyroku klasyfikacyjnego i

działu, z procentem 5 od 100, rachując od daty nabycia.

5) Summy widerkaufowe i instytucyjne, gdyby się jakie okazały, zostaną przy nieruchomości z obowiązkiem opłacania przez nabywców procentów 5 od 100, a to bez względu na nieukończoną klasyfikacją.

6) Niedopełniający któregokolwiek warunku licytacji nabywca utraci vadium i nowa licytacja na jego koszt i niebezpieczeństwo, a nigdy na korzyść ogłoszoną zostanie.

7) Gdyby kto w ciągu tygodnia po stanowczém przysądzeniu nabytej realności o jedną ósmą część więcej nad wylicytowany szacunek zaofiarował, obowiązany jest takową złożyć wraz z vadium w depozyt sądowy i dopełnić przepisanych formalności.

8) Po dopełnieniu warunku drugiego i trzeciego licytacji, nabywca otrzyma dekret dziedzictwa; dochody zaś z nabytej realności od dnia licytacji do niego należeć będą, przy dotrzymaniu mieszkańców do kwartału gdyby się ciż znajdowali.

Sprzedaż rzeczona odbywać się będzie na audyencji c. k. Trybunału miasta Krakowa i Jego Okręgu, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 rano zaczynając, za popieraniem Adwokata Adama Gołemberskiego.

(Do licytacji rzeczonej wyznaczają się trzy terminy:

1) na dzień 13 Maja, 2) na dzień 17 Czerwca, 3) na dzień 22 Lipca 1853 r.

Wzywają się zatem na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, tudzież wierzyciele prawa rzeczowe mający, aby się na pierwszym terminie licytacji zgłosili i prawa swe przy ustanowieniu Adwokata pod prekluzją złożyli.

Kraków dnia 24 Lutego 1853 roku.

Librowski.